PAGE

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 января 2012 года

	N
	36

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 28 ноября 2011 года № 1002

В связи с изменениями организационно-правовой формы муниципальных учреждений культуры Дивеевского района, в соответствии с постановлениями администрации Дивеевского района Нижегородской области от 13 декабря 2011 № 1069 «О создании муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение Дивеевского района»», от 29 ноября 2011 № 1014 «О создании муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского района»»
п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 28 ноября 2011 года № 1002 «О лимитах потребления электрической энергии бюджетными потребителями на 2012 год», изложив приложение 1 к постановлению администрации Дивеевского района от 28 ноября 2011 года № 1002 в новой редакции (прилагается).

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Приложение N 1

к постановлению администрации

Дивеевского района Нижегородской области

от 18 января 2012 года N 36

ЛИМИТЫ

ПОТРЕБЛЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ДИВЕЕВСКОГО РАЙОНА НА 2012 год

	№

п/п

	Наименование балансодержателей и объектов соцкультсферы
	Уровень напряжения
	Электрическая энергия

тыс.квт. час.

	1
	2
	3
	4

	1
	Образование

	1127

	МДОУ Детсад№1 "Светлячок"
	среднее напряжение
	94

	МДОУ Детсад№3 "Колокольчик"
	низкое напряжение
	33

	МОУ "Дивеевская СОШ"
	среднее напряжение
	198

	МОУ "Глуховская СОШ"
	низкое напряжение
	34

	МОУ "Конновская СОШ"
	низкое напряжение
	43

	МОУ "Ивановская СОШ" всего

	35

	среднее напряжение
	33,5

	низкое напряжение
	1,5

	МОУ "Б-Череватовская СОШ"
	среднее напряжение
	41

	МОУ " Кременковская СОШ"
	среднее напряжение
	18,5

	МОУ " Сатисская СОШ"
	среднее напряжение
	72

	МОУДОД " Дом детского творчества"
	низкое напряжение
	5

	МОУ "Суворовская СОШ"
	среднее напряжение
	29

	МОУ " Верякушская НСШ"
	низкое напряжение
	14

	МОУ "Ичаловская ООШ"
	низкое напряжение
	33

	МОУ "Елизарьевская ООШ"
	низкое напряжение
	28

	МДОУ Детсад Кременки*
	среднее напряжение
	14

	МДОУ"Колосок" п.Сатис
	низкое напряжение
	70

	МДОУ Детсад "Колосок"с Ивановское
	низкое напряжение
	12

	МДОУ детсад № 2"Солнышко"
	низкое напряжение
	41

	МДОУ детсад "Малышок" с Елизарьево
	низкое напряжение
	12,5

	МОУ "Дивеевская спец.шк.-интернат
	среднее напряжение
	300

	2
	Культура и искусство

	273

	МБУК "КДО Дивеевского района"

	227

	низкое напряжение
	222,5

	среднее напряжение
	4,5

	МБУК "ЦБС Дивеевского района"

	42

	среднее напряжение
	41

	низкое напряжение
	1

	МБОУ ДОД "Детская музыкальная школа"
	низкое напряжение
	4

	3
	Управление

	176

	Районная администрация

	145

	среднее напряжение
	44

	низкое напряжение
	101

	Администрация Дивеевского сельсовета

	20,7

	низкое напряжение
	18,7

	среднее напряжение
	2

	Верякушская с/а
	низкое напряжение
	1,3

	Ивановская с/а
	низкое напряжение
	1,1

	Елизарьевская с/а
	низкое напряжение
	2,3

	Сатисская с/а
	низкое напряжение
	3,1

	Глуховская с/а
	низкое напряжение
	2,5

	4
	Физическая культура

	27

	на б-се администрации Дивеевского сельсовета

	24

	Стадион с. Дивеево
	низкое напряжение
	24

	на б-се Сатисской с/а

	3

	стадион в п. Сатис
	низкое напряжение
	3

	5
	Комитет гражданской защиты

	324

	на б-се Ивановской с/а

	93,5

	ПСО с. Ивановское
	низкое напряжение
	34

	ПСО с.Конново
	низкое напряжение
	45

	ПСО с.Стуклово
	среднее напряжение
	14,5

	на б-се администрации Дивеевского с/с

	34,5

	ПСО с.Кременки
	среднее напряжение
	30

	МПО с.Б-Череватово
	низкое напряжение
	4,5

	на б-се Верякушской с/а

	190

	ПСО с.Ичалово
	низкое напряжение
	65

	ПСО с.Онучино
	низкое напряжение
	60

	ПСО с. Ореховец
	низкое напряжение
	65

	на б-се Глуховской с/а

	6

	ПСО с.Глухово
	низкое напряжение
	3

	ПСО с. Суворово
	низкое напряжение
	3

	6
	ЖКХ (уличное освещение)

	1210

	Сатисская с/а

	119

	среднее напряжение
	58,5

	низкое напряжение
	60,5

	Верякушская с/а
	низкое напряжение
	91

	Ивановская с/а

	82

	среднее напряжение
	5,7

	низкое напряжение
	76,3

	Елизарьевская с/а

	112

	среднее напряжение
	29,1

	низкое напряжение
	82,9

	Глуховская с/а
	низкое напряжение
	101

	Администрация Дивеевского сельсовета

	705

	среднее напряжение
	116,7

	низкое напряжение
	588,3

	Итого по району

	3137

	низкое напряжение
	1991

	среднее напряжение
	1146